МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия
«Республиканский межотраслевой техникум»

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt

П Р И К А З
от <blS »clt(Xfl т<Х 2022 г. № №

с. Новоильинск

О формировании кадрового резерва

С целью совершенствования кадровой политики в техникуме и стимулирования

профессионального роста управленческого персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О формировании управленческого резерва и о работе с

лицами, включенными в состав кадрового резерва»

2. Утвердить кандидатов, включенных в список кадрового резерва ГАПОУ РБ «РМТ»

3. Утвердить план работы с кадровым резервом ГАПОУ РБ «РМТ» и ответственных

лиц за его исполнение

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГАПОУ РБ «РМТ» В.Ю. Киреев